
T'Pau - China In Your Hand 

2014.mars.07 
Ukens Utvalgte: 
IBM vil selge sin Intel-server-teknologi til Kina. Intensjonen er at kunder og ansatte også selges, - som da 

IBM solgte Think PC serien. Tenk, - en NATO-rival kjøper kontroll over NATO-lands IT-fundament. Denslags 

krever tilsvarende oppmerksomhet og reaksjoner, selvom det nærmest forties i media, - som om det er en 

legitim ’hemmelig tjeneste’. I 4 UU fremover vil denne alarmerende ‘takeover’ omtales for å forklare 

hvordan dette kan skje, hvilke trusler NATO-nasjonene kan påføres og hvilke nødløsninger som umiddelbart 

bør iverksettes. 

Disse 4 UU blir en naturlig fortsettelse av de 3 kronikker fra UU 2013.des.06. Kort oppsummert har jeg 

erfart i 25 år at det er noe alvorlig galt med IBM. Det kritiserte jeg etter å ha vitnet hvordan IBM i nær 

relasjon med LO og Teledirektoratet fikk blokkert Norsk Data (ND) fra norsk offentlig sektor og overtok 

deres markeds-dominans. Personlig ble arbeidssituasjonen besværlig, og tidvis ekstrem, da ND sin ‘døds-

årsak’ skulle forties. Nå gjøres en tilsvarende prosess på globalt nivå mot NATO-nasjoner. Holdningen her 

blir derfor å tydeliggjøre viktigheten av å revurdere IBM med hensyn på ‘rikets sikkerhet’. Vel vitende at 

denslags budskap er kontroversielt omtales det allikevel fordi andre neppe kan og våger. Erfaringsvis er det 

tilsvarende advarselen om invasjon av Ukraina, - det ble omskrevet til en latterliggjøring av Palin i media og 

deretter massivt fortiet. 

Historisk sett var IBM sin forgjenger CTR aktiv i Russland før revolusjonen og WW1 (UU 2013.dec.13). IBM 

var spesielt aktiv i den kalde krigen på statlig nivå, - ikke kun for US, men også i SU. Dermed vil det være for 

naivt å tro at innflytelser ikke gikk begge veier, - at IBM ikke ble infiltrert og manipulert av SU og at de 

noensinne har sluppet grepet. Eksempelvis er ND-saken en tilsvarende indikasjon. Det ble startet fatale 

rykter og mistenkeliggjøring om at ND sin gave-maskin til det Litauens universitet ble brukt for å kortslutte 

Moskva. Røde lamper lyste antagelig, - for i den kalde krigen var det særdeles besværlig å eksportere 

teknologi til NATO sine motparter. Selv om SU gjerne ville kjøpe og IBM gjerne ville selge, forhindret 

forsvarsalliansen den slags handel. Nå har IBM omsider brutt igjennom ved forsinket og indirekte salg via 

SU sin etterkommer, - det totalitære kommunist-imperiet Kina, - og de er langt mere aggressiv på 

ervervelse av NATO-landenes teknologi med tildels tvilsomme metoder. Kina er spesielt omtalt i temaet 

‘Livskvalitet og Imperier’ UU 2013.juli.19. 

Det finnes en intern rivalisering i IBM om hva de skal være og ikke. Spesielt kontroversielt var Watson sine 

demokratisering-prosjekter ved Think PC og samarbeide med Intel og Microsoft. På grunn av interne 

rivaliseringer feilet denne PC-satsningen for IBM mens det ble en formidabel suksess i verdenen utenfor. 

Ved salg av IBM’s Think PC og Intel-Servere forsvinner Watson-faktor helt. IBM er også kjent for holdningen 

om at verden behøver kun 5 maskiner-systemer. I praksis var antagelig tanken at kun 5 verdens-imperier 

skulle ha computer-systemer, - ikke befolkningen. Følgelig har IBM utviklet skismer som skapte store 

forskjeller på IBM, IBM og IBM. De satser på å være den dominerende IT leverandør til alle verdensmakter, 

men er ikke lengere spesielt lojal mot noen. Derimot blir kundene avhengig av IBM. Tross alt, de er hva de 

kaller seg, en internasjonal business maskin, - hverken mere eller mindre - og med alt det innebærer. 

 



Globale cyber-kriger er i høy grad virkeligheten i dag. Man får tidvis kjennskap til ‘toppene av isfjellene’ 

angående rivaliseringer, spionasje, kapringer, sabotasjer og diplomatiske slag, samt piratkopiering, kloning 

og ‘reverse engineering’. Så er det alarmerende at det allikevel skrives relativt meget i mediene. Isbergene 

må være virkelig store. En får bare ikke noe tydelig bildet av hvem som er for eller mot en mere – om det 

bare er noen guttestreker eller rekognosering før større slag. 

Uansett bør en ufravikelig holdning gjelde for kunder, - man holder seg til dem man kan stole på. Man 

selger ikke sin sikkerhet til en motpart for noen kroner og særlig ikke hvis prisreduksjoner skyldes sosial 

dumping. Når så allikevel ens nærmeste betrodde selger ens sikkerhet, integritet og lojalitet til en motpart, 

- blir en simpelthen nødt til å umiddelbart erkjenne hva som har skjedd og reagere tilsvarende på den nye 

virkelighet, - selv om forrige generasjon var en tiltrodd venn. For det er ikke primært Intel-teknologien som 

har salgets verdi, men leverandørens kunder og avhengigheten de har til HW, SW, data og leverandørens 

personell. 

Offentlig sektor i NATO-land er forpliktet til en umiddelbar revurdering av sin IBM teknologi med hensyn til 

‘rikets sikkerhet’. Faktisk vil det være straffbart for offentlige tjenestemenn å ignorere eller trenere dette. 

Andre kommersielle kunder innen f.eks. finans, handel og forskning er naturlignok ikke tilsvarende juridisk 

bundet, men bør allikevel vurdere den nye IT-situasjon i henhold til sin sikkerhets-strategi. 

Heldigvis er det ikke tekniske barrierer mot å migrere programvare og data til andre Intelbaserte HW 

leverandører. Faktisk kan en masse-migrering fra Intelbasert IBM teknologi bli særdeles lønnsomt ved 

virtualisering av systemer og migrering til andre leverandørers virtuelle hosts som kan kjøre intel-baserte 

servere og tilhørende programvare. Det er ingen grunn til å vente. Gjør som IBM – bli kvitt IBM teknologien. 

For selv om CFIUS (Committee on Foreign Investment in the United States) skulle forhindre salget til 

Lenovo, har IBM så tydelig uttrykt at de ikke mere er spesielt NATO lojale mere. 

’China in your hand’ med det britiske band T'Pau kommer fra deres debut album ’Bridge Of Spies’. De lavde 

en rekke hits på 80-tallet som ikke minst skyltes vokalisten Carol Decker. Selvom bandet splittet på 90-tallet 

kan man fremdeles se Carol opptre. Bandets navn er ikke kinesisk selvom det kan lyde så. Det stammer fra 

en Star Trek figur. Videre handler sangen neppe om Kina, men heller om porselen. Uansett, - sangen, 

bandet og albumet gir passende assosiasjoner til starten av denne neste del av UU Tema IT&QL. 

T'Pau - China In Your Hand – Lyrics 
http://www.youtube.com/watch?v=xgbKIpjbqzY  
T'Pau - Bridge Of Spies (1987) [full album] 
http://www.youtube.com/watch?v=h-76-79KKkk  
 
Lenovo to buy IBM's low-end server unit for $2.3 billion 
http://www.reuters.com/article/2014/01/23/us-ibm-server-lenovo-idUSBREA0M01U20140123  
Lenovo Plans to Acquire IBM’s x86 Server Business 
http://news.lenovo.com/article_display.cfm?article_id=1755  
Tidligere CIA-sjef, NSA-sjef;-” Derfor feilvurderer USA Putin gang på gang” 
http://www.dagbladet.no/2014/03/04/nyheter/utenriks/ukraina/krimhalvoya/32128478/  
”Slut med mørklægning af Danmarks største hackersag” 
http://politiken.dk/indland/ECE2224363/slut-med-moerklaegning-af-danmarks-stoerste-hackersag/  
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